

工程报价单——辛恩展览

客户名称：深圳先进技术研究院

序号	项目名称	材 料 费				总计	备注
		材 料	单 位	数 量	单 价 (元)		
—	展场物料						
1	顶部架子	太空架组装	米	180	120.00	21600.00	租赁
2	储藏间墙体	木结构, 面饰乳胶漆	平米	40	320.00	12800.00	
3	主墙体	木结构, 面饰乳胶漆	平米	130	320.00	41600.00	
4	中间造型	放样制作	项	1	13500.00	13500.00	
5	中央展板	木结构, 面饰乳胶漆	项	3	3500.00	10500.00	
6	吊顶天花	钢架木结构, 面饰乳胶漆	平米	85	480.00	40800.00	
7	展板墙体	木结构面做油漆	组	8	5000.00	40000.00	
8	展柜	木结构做乳胶漆	组	80	850.00	68000.00	
9	接待台	木机构油漆工艺	组	1	3500.00	3500.00	
10	地面	阻燃地毯封边	平米	540	20.00	10800.00	
二	其他物料						
1	布展撤展	布撤展人工	项	1	18000.00	18000.00	
2	设计费	3D, 平面及物料设计	项	1	15000.00	15000.00	
3	运输	物料运输	项	1	2000.00	2000.00	
4	美工	美工物料	项	1	15000.00	15000.00	

5	喷绘	喷绘物料	项	1	14000.00	14000.00	
6	线材灯光	专业电工布线, 国标线材灯具	项	1	8000.00	8000.00	租赁
三	场馆收费						
1	管理费、电费	特装管理费、电费(临时用电+展期用电)	项	1	32500.00	32500.00	
2	主场收费	主场收费(审图、保险)	项	1	2500.00	2500.00	
	合计					370100.00	
	税金					11103.00	
	总计					381203.00	
注:一、以上报价包含3%税金。							
二、以上报价不含其它增加项目。							
深圳市辛恩展览策划有限公司							
2023年3月25日							

